
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4.2020 

BURMISTRZA OLESNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 2 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1473) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) oraz z uchwałą 

Rady Miejskiej w Oleśnie nr XLVIII/377/98 z dnia 10 czerwca 1998 roku w sprawie powierzenia Zarządowi 

Miejskiemu w Oleśnie sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić cennik usług i opłat cmentarnych według poniższej tabeli: 

Lp. Rodzaj usługi Cena 

jednostkowa 

netto 

Podatek 

VAT 

(8%) 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

1 Wykop i zasypanie grobu dużego 509,26 40,74 550,00 

2 J.w. lecz w okresie zimowym (od 15.12. do 28.02) 611,11 48,89 660,00 

3 Wykop i zasypanie grobu małego 148,15 11,85 160,00 

4 J.w. lecz w okresie zimowym (od 15.12. do 28.02) 166,67 13,33 180,00 

5 Wykop grobu pojedynczego pod budowę grobowca z wywozem 

ziemi 

574,07 45,93 620,00 

6 J.w. lecz w okresie zimowym (od 15.12. do 28.02) 666,67 53,33 720,00 

7 Wykop grobu podwójnego piętrowego pod budowę grobowca  

z wywozem ziemi 

1046,30 83,70 1130,00 

8 J.w. lecz w okresie zimowym (od 15.12. do 28.02) 1250,00 100,00 1350,00 

9 Wykop i zasypanie grobu głębinowego 1046,30 83,70 1130,00 

10 J.w. lecz w okresie zimowym (od 15.12. do 28.02) 1250,00 100,00 1350,00 

11 Ceremonia, pogrzeb i odeskowanie 166,67 13,33 180,00 

12 Miejsce pod grób ziemny ( na okres 20 lat) 263,89 21,11 285,00 

13 J.w. pod grób mały 162,96 13,04 176,00 

14 J.w. pod grobowiec murowany pojedynczy na okres 20 lat 370,37 29,63 400,00 

15 J.w. pod grobowiec murowany podwójny na okres 20 lat 672,22 53,78 726,00 

16 J.w. pod grobowiec murowany podwójny piętrowy na okres 20 lat 425,93 34,07 460,00 

17 Opłata za dalsze 20 lat 263,89 21,11 285,00 

18 Opłata za dalsze 20 lat pod grobowiec 375,00 30,00 405,00 

19 J.w. pod grób mały 162,96 13,04 176,00 

20 J.w. pod grobowiec murowany pojedynczy 375,00 30,00 405,00 

21 J.w. pod grobowiec murowany podwójny 672,22 53,89 726,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 520



22 J.w. pod grobowiec murowany podwójny piętrowy 402,78 32,22 435,00 

23 Opłata za ustawienie obramowania 50,93 4,07 55,00 

24 Opłata za ustawienie nagrobka 

- na mogile pojedynczej 

- na mogile podwójnej 

- na mogile małej 

 

134,26 

240,74 

106,48 

 

10,74 

19,26 

8,52 

 

145,00 

260,00 

115,00 

25 Opłata za remont, szlifowanie nagrobków i pomników: 

- na mogile pojedynczej 

- na mogile podwójnej 

- na mogile małej 

 

50,93 

92,59 

32,41 

 

4,07 

7,41 

2,59 

 

55,00 

100,00 

35,00 

26 Rezerwacja miejsca pod grób ziemny pojedynczy (przez okres 20 lat) 5092,59 407,41 5 500,00 

27 Ekshumacja zwłok z mogiły 763,89 61,11 825,00 

28 Pochowanie urny z prochami, szczątków po ekshumacji 203,70 16,30 220,00 

29 Wjazd samochodem na teren cmentarza 50,93 4,07 55,00 

30 Demontaż i usunięcie nagrobka 203,70 16,30 220,00 

31 Uprzątnięcie starych kwiatów i zniczy, umycie pomnika, 

oczyszczenie terenu bezpośrednio przy pomniku (jednokrotna 

usługa) 

50,93 4,07 55,00 

32 Uprzątniecie kwiatów, zniczy, wiązanek łączenie z uiszczeniem 

opłaty za ich wywóz na składowisko po zakończeniu ceremonii 

pogrzebowej (jednokrotna usługa) 

101,85 8,15 110,00 

33 Opłata administracyjna ryczałtowa za czynności niewymienione 

w pkt 1-32 (ustawienie ławeczek, płytkowanie, nasadzenia, itp.) 

101,85 8,15 110,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Lokalami 

Urzędu Miejskiego w Oleśnie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 46/2017 Burmistrza Olesna z dnia 10 maja 2017 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Burmistrz Olesna 

 

Sylwester Lewicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 520


		2020-02-06T13:45:07+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




